
UCHWAŁA NR XLV.313.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli
na terenie Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1566 z późn. zm.2)) Rada Gminy Baruchowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie  wykorzystywanego do kąpieli, położonego 
nad Jeziorem Goreńskim na działce o numerze 154, obręb ewidencyjny Goreń Duży, stanowiącej własność 
Wspólnoty Gruntowej Wsi Goreń Duży.

2. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Szczep 40 Warszawskich Drużyn 
Harcerskich i Zuchowych, Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Sezon kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, których mowa w § 
1 ust. 1 w 2018 r. trwać będzie od 17 lipca 2018 r. do 31 lipca 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2180 oraz z 2018 r. poz. 650 i poz. 710

Id: 5BB75F67-2087-4BCE-BCD1-3B8E166F742E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV.313.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 2 lipca 2018 r.

Id: 5BB75F67-2087-4BCE-BCD1-3B8E166F742E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne ( Dz.U. z 2017 r., poz. 1566

ze zm.) rada gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na

utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy

niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego

do kąpieli.

Wniosek o utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli został złożony przez

Szczep 40 Warszawskich Drużyn Harcerskich i Zuchowych, Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa

Polskiego, który będzie organizatorem tego miejsca.

Rada Gminy Baruchowo, po zaopiniowaniu projektu uchwały przez Wody Polskie, właściciela wód,

Inspekcję Ochrony Środowiska oraz Powiatowego Inspektora Sanitarnego, realizując swoje ustawowe

uprawnienia, pozytywnie rozpatrzyła wniosek Szczepu 40 Warszawskich Drużyn Harcerskich i Zuchowych,

Chorągwi Stołecznej Związku Harcerstwa Polskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 5BB75F67-2087-4BCE-BCD1-3B8E166F742E. Podpisany Strona 1




